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MIR-LEK Eliksir stres drażliwość bezalkoholowy 100 ml
 

Cena: 15,99 PLN

Opis słownikowy

Producent MIR-LEK

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisEliksir bezalkoholowy STRES, DRAŻLIWOŚĆ - Suplement diety z kozłkiem lekarskim i wrzosemKozłek lekarski jest pomocy w
okresach napięcia, stresu, drażliwości. Wrzos pomaga odzyskać równowagę.ELIKSIR przy stresie, drażliwości powstał z wyciągów z
roślin takich jak:lukrecja, szyszki chmielu,kozłka lekarskiego, pierwiosnka, melisy, lawendy, wrzosu, gryki.Kozłek lekarski jest pomocny w
okresach napięcia, stresu, drażliwości. Pomaga się odprężyć. Lukrecja wspiera system nerwowy a chmiel oddziałuje na niego
kojąco,pierwiosnek może pomagać w odzyskaniu naturalnego dobrego samopoczucia, pomaga się zrelaksować, melisa pomaga
utrzymać dobry nastrój, przyczynia się do optymalnego wypoczynku, lawenda sprzyja relaksacji a wrzos pomaga odzyskać
równowagę.Sposób użyciaZalecane spożycie: 2 razy w ciągu doby po 5 ml eliksiru ( 2 nakrętki)Sposób użycia: 1 nakrętkę eliksiru (5 ml)
wlać do kieliszka lub szklanki z wodą i wypić. Produkt przeznaczony dla dorosłych. Osad jest zjawiskiem naturalnym. Wstrząsnąć przed
spożyciem. Nie stosować u kobiet w ciąży i w okresie karmienia piersią. Nie stosować u osób uczulonych na jakikolwiek składnik
produktu. Produkt pasteryzowany.SkładWoda, wyciągi wodne 1:1: z korzenia lukrecji (Glycyrrihiza gabra Radix) 16%, z szyszki chmielu
(Humulus lup ulus Strobili) 16%, z korzenia kozłka lekarskiego ( Valeriane officinalis Radix) 16%, z kwiatu lipy (Tilia Flos) 16%, z ziela
melisy ( Melissa officinalis) 12%, z kwiatu lawendy (Flos Lavandulae) 12%, z kwiatu wrzosu (Flos Callunae) 8%, z łuski gryki (Fagopyrum
esculentum )4%, sok z cytryny (Citrus limon)Składniki w porcji dziennej (10ml):Wyciągi wodne 1:1:z korzenia lukrecji (Glycyrrihiza gabra
Radix) - 0,80gz szyszki chmielu (Humulus lup ulus Strobili) - 0,80gz korzenia kozłka lekarskiego  Valeriane officinalis Radix) - 0,80gz kwiatu
lipy (Tilia Flos) - 0,80gz ziela melisy ( Melissa officinalis) - 0,60g

z kwiatu lawendy (Flos Lavandulae) - 0,60gz kwiatu wrzosu (Flos Callunae) - 0,40gz łuski gryki (Fagopyrum esculentum ) - 0,20g
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